ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Устав

городского округа «Город Южно-
Сахалинск»

В соответствии со статьями 28, 35 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 1 Федерального закона от 22.12.2020 № 445-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 18, 26 и 82 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 8 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» изменение,
изложив пункт 45 части 1 в следующей редакции:

«45) организация в соответствии с федеральным законом выполнения комплексных
кадастровых работ и утверждение карты-плана территории.».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания, направления на государственную регистрацию в установленном законом

порядке и последующего опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению
(Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                    С.В.Дмитриев